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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaring af vin på lager. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt omkring gode arbejdsgange og beskrivelse i
forbindelse med en evt. tilbagekaldelse. Henvist til vejledning
om tilbagekalde på FVST hjemmeside.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
skadedyrssikring i forbindelse med opbevaring af vin. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse (blanket 1 anvendes). Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt omkring opdatering af
risikoanalysen særligt i forbindelse med import fra 3. lande.
Henvist til FVST hjemmeside for inspiration.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Link til findsmiley.dk fra virksomhedens
hjemmeside.
Vejledt omkring opdatering af link til virksomhedens
oversigtsbillede på findsmiley.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed
på konkret parti vin i forbindelse med aktiviteten import.
Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registreringer
fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering til 3.
lands import og engrossalg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer
fra andre lande. Vejledt omkring ansøgning ved væsentlige
ændringer i sortiment eller aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt omkring regler
for ansøgning i forbindelse med økologi.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør.
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøvevis kontrolleret overholdelse af grænseværdi for indhold af tilsætningsstoffer(jf.
VI1 analyse) i forbindelse med aktiviteten import. Ingen anmærkninger


